בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
נסים כהן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד רינת בניטה

הנאשם וב"כ הנאשם עוה"ד שור

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע בעבירות של אי ציות לאור אדום ברמזור וגרימת מוות ברשלנות- עבירות לפי תקנה 64
(ה) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 וסעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

2. עפ"י כתב האישום המתוקן, בתאריך 2.9.12, נהג הנאשם ברכב מסוג מונית מרצדס מ.ר. בכביש 44
מכיוון רמלה לכיוון תל אביב עד הגיעו לצומת ניר צבי שם התעתד לפנות שמאלה לכיוון באר יעקב. אותה
שעה נהג עוזיאל שמחי ברכב פרטי מסוג רנו מ.ר. 33-052-79 מכיוון תל אביב לכיוון רמלה ובמושב הקדמי
שלצידו ישב אביו חיים שמחי ז"ל (להלן:" המנוח" ).

המאשימה תמציא לבית המשפט פרטי משפחת המנוח לצורך העברת כספי הפיצוי שנפסקו לטובתם.

לצורך חישוב הפסילה על הסנגור להגיש אסמכתאות לעניין הפסילה שריצה הנאשם עד כה.

הפסילה תמנה מיום 10/09/12 ואולם תקופת מאסרו של הנאשם לא תבוא במניין הפסילה ועל כן לצורך חישוב
הפסילה על הנאשם להמציא אישור שב"ס על תקופת מאסרו.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עונש ריצוי יעוכב מאסרו לריצוי התייצבותו להבטחת ₪ 10,000 בסך עצמית התחייבות על הנאשם לחתימת בכפוף
המאסר שהוטל עליו עד ליום 01/01/15.

על הנאשם להתייצב במועד זה בשעה 08:30 בבית מעצר "הדרים" לריצוי עונשו.

ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם אשר יבוטל לאחר התייצבות הנאשם לריצוי עונשו.

על הנאשם להמציא אישור שב"ס על התייצבותו לריצוי מאסרו לצורך ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ נגדו.

<#5#

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

הוקלד על ידי ליאת קחלון